

RDF MANAGEMENT ApS

CVR-nr.: 26305446

Dorfgade 12
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/01/2022

Tommy Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RDF MANAGEMENT ApS
Dorfgade 12
9330 Dronninglund
e-mailadresse: Tommykrist@gmail.com
CVR-nr: 26305446
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive managementvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt at drive finansieringsvirksomhed for tilknyttede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 192 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.606	-9.549
Lønninger		-74.933	-75.000
Andre omkostninger til social sikring		-287	-134
Andre personaleomkostninger		0	-78
Resultat af ordinær primær drift		-80.826	-84.761
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		77.634	24.690
Andre finansielle indtægter		230.400	240.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2.331	-1.188
Ordinært resultat før skat		224.877	178.741
Skat af årets resultat		-32.406	-33.861
Årets resultat		192.471	144.880
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.634	24.690
Overført resultat		109.837	-129.810
I alt		192.471	144.880

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.844.231	1.766.597
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.600.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.444.231	5.766.597
Anlægsaktiver i alt		5.444.231	5.766.597
Likvide beholdninger		459.418	199.143
Omsætningsaktiver i alt		459.418	199.143
AKTIVER I ALT		5.903.649	5.965.740

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.644.231	1.566.597
Overført resultat		4.064.804	3.954.967
Forslag til udbytte		5.000	250.000
Egenkapital i alt		5.839.035	5.896.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.738	7.500
Skyldig selskabsskat		25.384	27.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.492	33.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.614	69.176
Gældsforpligtelser i alt		64.614	69.176
PASSIVER I ALT		5.903.649	5.965.740

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1